
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01198 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F536C9FD5B6F25C5CD84CB74CFF6181



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• PORTARIA SAAE MAC. 10-2019

• Republicação com Correções: Portaria Municipal 0003-A/2019, de 23 de março de 2019

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F536C9FD5B6F25C5CD84CB74CFF6181



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F3EE85B0396058C6FA3077358361A1E

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
115^9 Rua Dr. Vita! Soares, 577 -1°Andar -CEP;46500-000

i ^ Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ; 13.782.461/0001-05

Portaria Municipal 0003-A/2019, de 23 de março de 2019.

"Designa Servidor deste Município para
coordenar, acompanhar e fiscalizar a
execução dos serviços oriundos da
Dispensa de Licitação n^ 0299/2019,
como abaixo se especifica, e dá outras
providências".

OPrefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas
atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

RESOLVE:

1Q . Designar Luiz Henrique Santana

Fieueiredo Servidor deste Município. Matrícula n^ 48.436, CREA/BA:
X oo~ acompanhar efiscalizar aexecução dos serviços oriundos do
Processo de Dispensa de Licitação n- 0299/2019, Contrato de Prestação de
Serviços n® 0567/2019 celebrado entre oMunicípio de Macaubas eaEmpres
Luís Construções e Cia LTDA.

Art 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua edição, independente da data de sna publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Macaúbas, 23 de março de 2019.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F536C9FD5B6F25C5CD84CB74CFF6181


		2019-07-24T16:14:08-0300




